ПРОТОКОЛ№ ‚2/2020 г'.
вн‘еоЧере‘дн’о‘гообщего собрания собственниковпомещений многоквартирногодома

№ 11 по ул. Новомосковская, г. Тулы.

г. Тула
`

« 15 » Сентября ‚2020 г.
Место пров дения: во дворе дома
‘Вр'емяпроведения: 17 часов '00 минут

›

5 дома
_

Кол—во м участвующих в голосовании
(общая площадь '

.. _ , 7

!

миогоквартирного дбма)м `

_ ‹
м 2

7

› % *

„ _, … 3467,15… :

_ ‚
753

В соответствии со ст. 45 Жилищного кодекса РФ кворум имоется в размере 75,8 %.
Кворум пр"ису_т'ствует
Общее СобраНИе собственников помещении миогокварТИрногодома проводится в форт/[е очно—заочного
голосования.
* Определение квбрума общего собрания собств'еннт'жов помещений при принятии решений по
вбиросам повестки проводимом собрания, определяется Исходя из размера принадлежащего
собственникужилого помещения 1 м—1 голос.
Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме созвано по Инициативе Малыгиной
М.Г. ПомещеНИе№ 18 как собственника помещений многоквартрногодома

Пётвестка дня:

]. Процедурные вопросы: выборы председателя собрания, секретаря собрания и членов счетной
комиссии. Возложить на них обязанности по подсчету г'оЛос'ов и наделить их правом подписи
протокола общего собрания собственников суказ‘анной повесткой дня.
2. Утвердить с 01.01.2021 г. разМера платы за содержание и ремонт общего имущества в размере 18,00
руб. в—рас'чете на 1 м2 обшей ПЛОЩади помещения“ собстве‘нникщов) в месяц, включаю‘щей в себя
Пдату за КоммуналЬные ресурсы, потр’ебЛяе‘мы‘е при содержании общего имушества в МКД,
дальнейшим и’зм’е’нет’тием размера Платы в соответствии с действующим договором управления с
Управл…ощ'ейкомпан‘ней ООО «Ст'ройМДКС»—4Ё=упр715 от 26.06.2015.
3. ПоручиТь управляющей организации из денежных средств, начисленных и поступивших “от
собственнИко’в и нанймателей помещений в управляющую оргат’тизац'ию по договору управления,
’производиТь оплату стоимости объема к0ммунальной услуги в разМере превышения объема
комМунальной услуги, предоставленнойн‘а о'бщедомов‘ыенужды, Определенного исХодя из показаний
коллективного (общедбмоізо‘го) прибора уче‘та, над объемом, рассчиТанны'м исходя из нормативов
потребления комМунаЛьного ресурса в Недях содер‘жанИя общего имущества в м’ноГокВартирном
доме.

_

4. Поручить вкл'ючи’Ть указанные расходы в акты приеМ'ки сказанных услуг и(или) выполненных
работ по содержанию и текущемуремонту ОбЩеГО Имущества в многоквартирномдоме.

Решения по повестке дня:
1, По первому вопросу спущали Малыгищ.М.Г. КВ.18;К0Торая предложила:
Выбрать председателем собраниЯ - МадыгищМ.Г. кв. 18,

' Вы‘бр'атвСекретарем собраітия — Борисо‘ву ВЛ ‚103.26,

ВОЗ ОЖИТЬ НЗ НИХ обязанности по подсчету ГОЛОСОВ И НЗДСЛИТЬ ИХ правом ПОДПИСИ ПРОТОКОЛЭ. ОбШбГО
собранИя собственников С УКЭЗЗННОЙ ПОВеСТКОй ДНЯ

ГОЛ спали:
з‘А - 3467 5 (‚100 %)
ПРОТИВ — О. ‚ 0 ‚ %
ВОЗДЕРЖАЛСЯ — 0 ‚

‚О., .%
Решение Дринпо /не принято.

РЕШИЛИ: Выбрать председателем собрания - МалыГищ‘.М.Г.‚ кв. 18.
Выбрат'ь- секретарем собрания - Борис'ову ВЛ, кв.26_

Возложить на них обя'зах-Шо‘сти по Подсчету голосов и наделить их правОм подписи протокола общего
собранИя собстБенНиков с указанной повесткойд‘ня.

2. По второму Вот’тросу слушали Мёшыгищ. М.Г.,.‚КВ.1‘8‚ которая Предл0жила у'т’верДИТь с 01.01.2021 г.
размера платы за содержание И ремонт общего имущества в размере 18,00 руб. в расчете на 1 м2 общей
ПЛОЩЗДИ помещеНИя собственникафв) в месяц, вклюнающей в себя плату за комМуналь-ные ресурсы,
потребляет/[ые при содержании общего имущества в МКД, с дальнейшим ИЗменеНИем размера платы
в соответствии с действующим договором ут'травления с управляющей компанией ООО «Стр’ойМАКС»
45-упр/ 1 5 от 26.06.2015 .

` Голосовали:
ЗА — 3467 51.100…%1
ПРОТИВ _ о

_ о %
ВОЗДЁРЖАЛСЯ - 0, ‚0 %.
Решение @`инят'о /не принято.

РЕШИЛИ: У‘твзр‘дит‘ь с 01.01.2021 г. размера платы за сод'ер ‘ние И рем0нт обЩего имущества в размере
18,00 руб. в расчете на 1 м2 обшей Плотнад'ипомещения собственникафв) в месяц, в'ключат’оЩейв себя плату
за" Коммунальныересурсы, потребляемые при содержании общего имуЩеств‘а в МКД, @ дальНейшим
Изменением размера платы в соответствии с действУЮЩИМ догов'ор‘ом управления с управляющей
компанией ооо «СтройМАКС» 45—упр/15 от 26.06.2015.

3, По третьему вопросу слушшти Малыгищ. М.Г.,—_ кв..18,‘ которая предлоЖил'а с ‚1.01.2021 г‹ поручить
УПравляЮЩей органнаац‘ии из денежных средств, найтисленъ‘тых и поступивших от собственников и
нанимателей поме‘Щен‘ий в уттра'вЛяющую организацию По договору управления, произ'водить оплатустоимости объема коммунальной услуги в размере Превышения объема коммунальной услуги,
предОставл'енной на общедо‘мовъте Ну‘жды, определенного исходя из показаний коллективного
(о‘бшедом‘о’вого) прибора учета‚ над объемом, р'асСЧитант‘тьгм исходя из нормативов потребления
коМмуналЬНО'горесурса в. целях содержанияобщего Имущества‘в мн'оГоквартирном доме.

Гол`осовали’:
ЗА . 3467,5 (100%)
П отив _ „о,` 0 ‚%
ВОЗДЕРЖАЛСЯ - о „о… %.

— Решение принято /не пр'шхят'о.

РЕШИЛИ: С ‚1.01.2021 г. поручить упраВЛШОЩей организашаи Из денеЖНътх Средств, начисленных и
— пО'Сту’пив'шИх от собственников и наНИмателей помещений в управляющую органнз’ац'ию По договору
управления, ггроизводи‘па ош'тату стоимости объема коммунальной усЛУги в размере превыШения объема
КФММунальной уСЛутИ, предоставленной на общедомовые нужды, определенной: Исходя из показаний
коллективного (общедомового) прибора учсТа‚ 'над объ-емём, рассчИтанным исходя из нормативов
потребления коммунальногоресурса в целях содержан'ияобщ'ет имущества в многоквартирном доме.

4, По четверт‘ому вопросу спуш'али Мальп'тищ‘ М.Г., кв._18, которая Предложшта с ‚1.01 ‚2021 г. Поручить
вк‘лЮчить указанные расходы в акты приемки оказанных услуг и(или)>вып0лненны‚х работ по содержанию и
“текущему ремонту общего имущества в мнОгокЁартИ'рно‘Мдоме.

Гелосовали:
ЗА - 3467,5 ( 100 %}
ПРОТИВ ‹ О, 0 . ‚%
ВОЗДЕРЖАЛСЯ - 0 0 %,
Решение принято / не прИНя‘г'о.

РЕШИЛИГС ‚1.01.2021 г. поручить включить указанные расходы в акты приемки сказанных услуг и(или)
вьіполнеННых работ по Содержанию и текущему ремонту общего Имущества в многоКвартирномдоме.

Пр'оТОко‘л обшето собрат-Ши собс'Тве'нник'ов помещений многоквартирного дома № 11
по ул. Новомосковская, г. Тулы, составлен в 2-х (ДВУХ) экземг'тлярах: один передается председателю
собрания, в’то’рой — действующей управляющей организаЦии0100 «Стр‘ойМАКС».

председатель собрания: МАЛЫГИНА м.т. _ __ __ ‚
кв.№ 18

‚

„Ёж/с
ФамилияИмя Отчество ПЁЁИЁСЭКЁЭБТЗ'РЬ с06128141”: БОРИСОВА В-П.

., . . .. ‚КВ-№26… . … .; я И _,

Фамилия Имя отчество Под/ить